เมตร x ๑.๐๐ เมตร พร้อมป้ายหน่วยงาน จำนวน ๑๐ แผง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 ซื้อแผงกั้นเหล็กจราจร ไม่มีล้อ ขนาด ๑.๕ เมตร x ๑.๐๐ เมตร พร้อมป้ายหน่วยงาน จำนวน ๑๐ แผง 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญทวีทรัพย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๘๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม